АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕНАНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.10.2014 г. № 84

Об упорядочении адресного

хозяйства.

    С целью упорядочения адресного хозяйства в деревне Олятово сельского поселения Енангское  Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Индивидуальному жилому дому с кадастровым номером 35:17:0511006:137, общей площадью 50,3 кв.м.,  расположенным в деревне Олятово, сельского поселения Енангское, присвоить новый юридический адрес: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, деревня Олятово, дом 41
   По поручению главы поселения

первый зам. главы поселения                                          Е.А.Кузнецова